

RFC emisor: DIPL5501206G2
Nombre emisor: LUIS RIGOBERTO DIAZ PEREZ
Folio: 143
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 3C46E338-F697-4C89-AEC6-034363472F87
No. de serie del CSD: 00001000000509700388
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2022-09-09 10:28:16
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30121605		5	H87	PIEZAS	1,150.00	5,750.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REGISTROS 95 CM.DE CEMENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,750.00	Tasa	16.00%	920.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30121605		5	H87	TUVOS	575.00	2,875.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	AROS PARA REGUISTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,875.00	Tasa	16.00%	460.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 8,625.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,380.00
Total \$ 10,005.00

Sello digital del CFDI:

rT4LCadauqS/FAieDh6p+KUN7Yx+Yofji2wUzqMzOLzdxJ2TDr8kEgGTqJ2akxJEwJab8IDCfzjQgeUWYEtY5f2FOAVvsCDh9YwB8tLVY8nXrbNpsZjZoVZjny8o20BeRVZzEyH+39hNm0h02BahhKuXtoUzUd7O+M2/MQSjeLx/MWMBIGjcVzTqQ830/h/+URNKof6epk0wKTxWWpx0ftk76bvjkgJT+Mk5Ox8hQFjclPj0vYezOZT4YWELqDaQJ5EkjgYOboApmoaUNOTrHfuKWEvDdqrWn dUPwp6wP7yB3hggI/l63nGjic9t2PnVmJnCU7goCp0GwGdptimWkg==

Sello digital del SAT:

wyvytQHnpy6KzTxexnYN2qsEVbbkAfzj5t2DpH8XJW9jKNm9KPperjaMnQw8Ovo7juaN/m0chAnE9zCvFc3+MiSxMpN/5gC83vWf5wUbe0HFrpypjJdPzFYs341+pAfpzOoh1/MM6z0url4lzFTG9tPj5y8uoC7HTAKZj3t+6OjXgBISG/eWUqK6Fzll91u9EeewxKMLU1fo70Jsu8+rTi3ADQTg0W46Dpnhx5GjhfmyyNXyekqY49UHQD5NAwPY7ZJ/ZtbwJUyDs0whT2IRvF8QM2CFUmD DJ6HGh3MgT8h/w0GVIURho8fQt2ozmRO58rPVNyZqaQw7eujdEw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3C46E338-F697-4C89-AEC6-034363472F87|2022-09-09T10:29:46|PPD101129EA3|rT4LCadauqS/FAieDh6p+KUN7Yx+Yofji2wUzqMzOLzdxJ2TDr8kEgGTqJ2akxJEwJab8IDCfzjQgeUWYEtY5f2FOAVvsCDh9YwB8tLVY8nXrbNpsZjZoVZjny8o20BeRVZzEyH+39hNm0h02BahhKuXtoUzUd7O+M2/MQSjeLx/MWMBIGjcVzTqQ830/h/+URNKof6epk0wKTxWWpx0ftk76bvjkgJT+Mk5Ox8hQFjclPj0vYezOZT4YWELqDaQJ5EkjgYOboApmoaUNOTrHfuKWEvDdqrWn dUPwp6wP7yB3hggI/l63nGjic9t2PnVmJnCU7goCp0GwGdptimWkg==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-09-09 10:29:46

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 3421
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 3dd48b63-1357-4e76-8a8d-efb3241153f3
No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Serie: E
Código postal, fecha y hora de
emisión: 47140 2022-09-14 09:38:01
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111601		1.50	TNE	TONS	3793.11	5689.67				
Descripción	TONELADA CEMENTO GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5689.67	Tasa	16.0000%	910.35

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 5,689.67
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 910.35
Total \$ 6,600.02

Sello digital del CFDI:

h65ajiYQz0tCeejHWvhGt5us2fi2rm7yzGvTI+4lImDnwnLt7WKx0njdcDz/aD8md8VDpKrm/ttV4BDxNjmq27WJnjNC7r0clHXLN/yX4CuGud0upJwuD3SvFMCz6O9s1M4bv2iUDyms+0ryZ9uQn/xiN9+fu7cO6OTZhkTBy8fnAkJqaQd+tXpFroQ7DfUPnmp1ZqYDJrFahbpAKcOxOMyaVjTNwYRWxVd7w3UBUK/CX231YwZJV2sPEQ2h+45J4T7ZGQp4DCFAGGWzyKxNUffUkjiMKEgOJKb1unN6Qj/vq+8ruWhE9zd8q0AsDoff+1FS65T3maV3MwCkd1zgQ==

Sello digital del SAT:

aqPhCUYNZN22Jh8Yi2vGWY4C91KMRo02mPzDJW60RVyXepOvVy05c9HXg5hTLObkC6afLOJIEpGXkzUNTEDssl6c2QVG+Guwc5WZFAUdjNdl7zHS9VogxdIKJB+w1t0Zb52qNt6PX+/vdBu4uB+2qlyr8GbomrTpNinD+cq8VXRp45hKOYGTgn03h8stboKdZWIBDmsglX535/f6W6r/2/11z+gk/YInwEurIG7IS0KfO1+Fr99prcGaaKVFcU2tF5s95NqesHwgC7Zb75syGAoGDUjj1cBgEnirfU8EtJcl9qrKY3z29k53XMMWG3jluySHCZL42J468rjCND+w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3dd48b63-1357-4e76-8a8d-efb3241153f3|2022-09-14T09:40:03|LSO1306189R5|h65ajiYQz0tCeejHWvhGt5us2fi2rm7yzGvTI+4lImDnwnLt7WKx0njdcDz/aD8md8VDpKrm/ttV4BDxNjmq27WJnjNC7r0clHXLN/yX4CuGud0upJwuD3SvFMCz6O9s1M4bv2iUDyms+0ryZ9uQn/xiN9+fu7cO6OTZhkTBy8fnAkJqaQd+tXpFroQ7DfUPnmp1ZqYDJrFahbpAKcOxOMyaVjTNwYRWxVd7w3UBUK/CX231YwZJV2sPEQ2h+45J4T7ZGQp4DCFAGGWzyKxNUffUkjiMKEgOJKb1unN6Qj/vq+8ruWhE9zd8q0AsDoff+1FS65T3maV3MwCkd1zgQ==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2022-09-14 09:40:03

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 3411
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 07d4b5ec-3017-4b82-aebc-4e0ad7895122
No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Serie: E
Código postal, fecha y hora de
emisión: 47140 2022-09-06 11:12:29
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111601		2.50	TNE	TONS	3620.69	9051.73				
Descripción	TONELADA CEMENTO GRIS CRUZ AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9051.73	Tasa	16.0000%	1448.28

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 9,051.73
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,448.28
Total \$ 10,500.01

Sello digital del CFDI:

hYTW3Cu1CpV5tRhqG6gtZG3u7ZXHDP5zWKtVoz1XKt3wmj07G8e/R0NqdnYHq8WumYcQ2nsRhqGLJm7A/NLrBbtajZ5oxYa6+mcBvjE1L0+v0c4H47PNha1ECYiUNLhZUS8x/Bo4seR
UvPuhXPr2Fhz0hb2n7Sz0VAi7GJtBtNkcU75NBOhNjBXQ/vu+D2O1Xi62Xt1MjO62ks4zUc+zVvju9433OGS7In+DfdbauXnWXBp/YgCbJXyx9I4o2xK2oaBCxkcz8tOd1zrRZU1h1Q2yh3FpXUd
+yCGRRYWF3a5RaEy+bLUP7Y6f2vo7Y9t50BLSZGvlhBJ36fUZGqqg==

Sello digital del SAT:

JWgMG/rdITk7Ruj5KFyA/U5M71t83ePevQOjaxkdl7c+McoQIY478/6Vp/nCKpOGbjay1bDonnmjm4Rmvr/R3P8bT1hAff3b3MKqn0suMHIKyPdidBNceNpNj2J3ISCY7qsbVnyuGuhE34FdCX
oDO1NVCKCYshNelWgNQYnBOM3l6aWDuzCbzf4Ymy26XDCYS9DATH5A3aamjdc92ymTvAY3x/ngyTC6m4Zm2wRAHjzaToQ5UMkfTo9dtoT5ELYAiHRDMkvLagdiUadOmN63b3E9fMw
Y12xEG6Vvqc/ZIOsAkGJH87Hj4Nf1YtOtaH3oY35+LAGSWup/i359cN6A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|07d4b5ec-3017-4b82-aebc-4e0ad7895122|2022-09-06T11:14:30|LSO1306189R5|hYTW3Cu1CpV5tRhqG6gtZG3u7ZXHDP5zWKtVoz1XKt3wmj07G
8e/R0NqdnYHq8WumYcQ2nsRhqGLJm7A/NLrBbtajZ5oxYa6+mcBvjE1L0+v0c4H47PNha1ECYiUNLhZUS8x/Bo4seRUvPuhXPr2Fhz0hb2n7Sz0VAi7G
JtBtNkcU75NBOhNjBXQ/vu+D2O1Xi62Xt1MjO62ks4zUc+zVvju9433OGS7In+DfdbauXnWXBp/YgCbJXyx9I4o2xK2oaBCxkcz8tOd1zrRZU1h1Q2yh3FpXU
d+yCGRRYWF3a5RaEy+bLUP7Y6f2vo7Y9t50BLSZGvlhBJ36fUZGqqg==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2022-09-06 11:14:30

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: PEMM760926NM7 **Folio fiscal:** 8d82f348-4f89-48ae-85f7-6bfd9ba6872c
Nombre emisor: MARTIN PEDROZA MOTA **No. de serie del CSD:** 00001000000414165925
Folio: 577 **Serie:** A
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47190 2022-09-06 10:57:39
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30131600		1000.0000	H87	Pieza	6.2000	6200.00				
Descripción	LADRILLOS (Tabicones)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6200.00	Tasa	16.0000%	992.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 6,200.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 992.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 7,192.00
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

cdEy09hugBj7D0i2B4IGJ19WgRmYLBopVT3cU0NQ3qqZoWujGujcss4zuGL++7kh0RpWxOp31tYcbGVjYVhniFXXtcurUoy7RYISXRjWD/Tu2vbAn0HqT0+uQqVLQ90mxfM/gUaZLLXjtU9We8sOtpchjQUli7JAbx2zj5mCnxsuxfKauRoZoSWZpilwFRwgITxgmobTYoN15TAOL0hfEcao7wr2+TF5ldDwoGQfqRaK1j/CwTC+sngYdvYYyH6+aAXzWjf7aT4TV0dO/LmQUmuBW+Us/JXSe1U4zmXYfyevhU/CtG/QRgrnHOWrP4FLJqmRlphLXKV0Eh7x3KsnA==

Sello digital del SAT:

Gnfp2UsTg5JQ+8JiYwcZrq5powRA1jW6H+azgqyVirgcW+5qItJP+W4Aasg5KL6wntZG5sFlkCiChgbtIIT047bDKDZdYMommaM7TLG9ftlXTUeUU/V4haNERBTO3M+8Sx4SZD3kFhngoEZEgJcUvy+vGiSb52zOnlacqZWh6WyeLFuWqI28+m65OAu8Na6o5SI/Huf0xd1+KrCFhP3UhSbcfuWXig0w/6goNQbVrzhe+8lbOk7r0m56kM+xjiJBDWBUkRmuHFQA6P0rMteQshoPOXYkiDNpQlsRsZIRdHe+HkLUU2ZdSHAIYTKkoK0L9dGGtMD8j8bFHQoJxkzsNg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8d82f348-4f89-48ae-85f7-6bfd9ba6872c|2022-09-06T10:58:45|LSO1306189R5|cdEy09hugBj7D0i2B4IGJ19WgRmYLBopVT3cU0NQ3qqZoWujGujcss4zuGL++7kh0RpWxOp31tYcbGVjYVhniFXXtcurUoy7RYISXRjWD/Tu2vbAn0HqT0+uQqVLQ90mxfM/gUaZLLXjtU9We8sOtpchjQUli7JAbx2zj5mCnxsuxfKauRoZoSWZpilwFRwgITxgmobTYoN15TAOL0hfEcao7wr2+TF5ldDwoGQfqRaK1j/CwTC+sngYdvYYyH6+aAXzWjf7aT4TV0dO/LmQUmuBW+Us/JXSe1U4zmXYfyevhU/CtG/QRgrnHOWrP4FLJqmRlphLXKV0Eh7x3KsnA==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-09-06 10:58:45

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: DDA0009219E9
 Nombre emisor: DISTRIBUIDOR DIESEL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS SA DE CV
 Folio: 24389
 RFC receptor: SAP081115IN7
 Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 81c4ac49-d431-4a1d-9fe4-decce5149a9a
 No. de serie del CSD: 00001000000504735518
 Serie: SD
 Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2022-09-05 12:55:34
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181500	BANDERAZO	1.00	E48	SERVICIOS	1.00	1.00				
Descripción	VIAJE NECESARIO PARA ATENDER SERVICIO EN, ASISTIR UNIDAD EN SUS INSTALACIONES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
78181500	MO	1.00	E48	SERVICIOS	IVA	Traslado	1.000000	Tasa	16.0000%	0.160000
					2300.00	2300.00				
Descripción	TRABAJO REALIZADO EN SERVICIO, REVISAR FUGA EXTERNA DE AIRE POR FALLA EN SECADOR REEMPLAZANDO EL MISMO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
26101700	801266	1.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	2300.000000	Tasa	16.0000%	368.000000
					12190.00	12190.00				
Descripción	SECADOR AIRE AD-IS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
26101700	MD1	1.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	12190.000000	Tasa	16.0000%	1950.400000
					165.00	165.00				
Descripción	.. CONEXIONES VARIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	165.000000	Tasa	16.0000%	26.400000

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
 Condiciones de pago: Pago a 0 días
 Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 14,656.00
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,344.96
Total \$ 17,000.96

Sello digital del CFDI:

RDHjw9eR+fBR02PyldBuv3jIjpyZ0GXQJDXtJwZztjDRoDqERLwFXLNb3Dn6p/ZaZpS+XqZip05ER2nhUIf+ft51Od+g9HR1DIt0tXW9+4dNuWBzowdag9xs4JZ7I2Nkzog0CrITePzyrla3asccRpMiwYWS30kGQS6BmfhVy6uBPPEcK1gVXYR7Wa3JQImq1F4tKPXu5jykJup8gWXINvzO/YyVW+oPYOq38ApUjXlBhgPjra73vSrMtKIEhfA1RIPfH1xd78xELwDXJIZqXY3QPEbNHd4JWH3SRJRBR5hDKIJJV7HbWnE9s+Ozerq5vHlnH3HSZiMWSX0V9ii7g==

Sello digital del SAT:

m2O3PurUZO15rATRzGnOCecTxEuZny1GDWc23EC7SArYdt7X1gGJJ8E0pnbFxBboFEh5i62+xfyaRpUhxRP+xkaBIJkzzBOaWso3PhfYHMgdnjqoLCU91dnD0/UtkcpdRb+wNcGHbdbYXL10e3YMJCvRSfpuRIEUuYYWuAAEkoJRDkdoKN9w4Bin+p1R/606sea7XRDoIdoaidLlaTc7sLnQOfUyFLmWgG/fvR0Is5uv3gli6QngU4fnQ86v+KQwiTiXO2HJIPCFXJgHdpU0YLS5/7TZKDQzblu/HuNSQYrUih2TOcoz3+aaSwcbBWhrExxbSZD0vyMf5Axiw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|81c4ac49-d431-4a1d-9fe4-decce5149a9a|2022-09-05T13:00:38|DIG130917F9A|RDHjw9eR+fBR02PyldBuv3jIjpyZ0GXQJDXtJwZztjDRoDqERLwFXLNb3Dn6p/ZaZpS+XqZip05ER2nhUIf+ft51Od+g9HR1DIt0tXW9+4dNuWBzowdag9xs4JZ7I2Nkzog0CrITePzyrla3asccRpMiwYWS30kGQS6BmfhVy6uBPPEcK1gVXYR7Wa3JQImq1F4tKPXu5jykJup8gWXINvzO/YyVW+oPYOq38ApUjXlBhgPjra73vSrMtKIEhfA1RIPfH1xd78xELwDXJIZqXY3QPEbNHd4JWH3SRJRBR5hDKIJJV7HbWnE9s+Ozerq5vHlnH3HSZiMWSX0V9ii7g==||00001000000513570558||

RFC del proveedor de certificación: DIG130917F9A Fecha y hora de certificación: 2022-09-05 13:00:38
 No. de serie del certificado SAT 00001000000513570558



RFC emisor: HERP820313RIA **Folio fiscal:** 96EFB794-91A2-7145-B83E-C524BA2FEF7A
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ **No. de serie del CSD:** 00001000000513563753
Folio: 6774 **Serie:** D
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2022-09-05 09:42:45
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO. **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40171500	110	2	H87	TRAMO	2260.34	4520.68				
Descripción	TRAMO DE TUBO 10 SERIE 25 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4520.68	Tasa	16.0000%	723.3088

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 4,520.68
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 723.31
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 5,243.99

Sello digital del CFDI:

GzCB7E/oM0Th6p51Xqt8jH3fqUb7B7LIK5+7qKQWtCePiqAH83q03H2E/2G4ijbC8j0e7UaWEkSSNZqhYLBtw7voSF86n8U63kzml+Ae4ZnbOX8oxhndRcM+qusOtbRsort3dQ7OxvzZfAtqI3qAx6awd1Tqo4HKBUopqlcQ9j8HT4tRj3tqJeXOdM5eTCS+TSZvrRoOO5aaU27vhwRDqko5IDW/B8vv5Ljdy8ZQNWdUwN7lx406cUI5FicA5af6xYCwjyZ/fkYTIpRScSmDto7eqiSpFoXKcPzw74D9rTG6LaSxWFWBW/O7K4d2vXyfnDsvYTSRPWGOhPPu6Vbkw==

Sello digital del SAT:

SuU34flqaEdBkju6RrKB2VJGkeY9HN62K27Nsb+8d7KyD3EoWTiRdny6iX63BPcl6zDI/fAvrv+W3LkHb2r26kctvYEsVQFZBGmNs/kdJdcnTAjRxi6d9G8cwQ2E2pdEeev1Ei1TBYs32LHRcLFgpSOCtOWn2D1c4Vcwz6HdJDBp8hwzqKUo5VSqRopJ3CVpar8sTII7ZogYqf1pTpX3116MpMPzlp/bOVI8/C+xyfSTO3DQ4OG3houHn/1eefruqSEy1c9fmpws8+7xclevvBJ/mVLg0+ahoSHfYjnmuyf39fXajxzSFGHxrbPUH05781bZeVbwNAw/Dkn5jOA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|96EFB794-91A2-7145-B83E-C524BA2FEF7A|2022-09-05T09:43:39|SCD110105654|GzCB7E/oM0Th6p51Xqt8jH3fqUb7B7LIK5+7qKQWtCePiqAH83q03H2E/2G4ijbC8j0e7UaWEkSSNZqhYLBtw7voSF86n8U63kzml+Ae4ZnbOX8oxhndRcM+qusOtbRsort3dQ7OxvzZfAtqI3qAx6awd1Tqo4HKBUopqlcQ9j8HT4tRj3tqJeXOdM5eTCS+TSZvrRoOO5aaU27vhwRDqko5IDW/B8vv5Ljdy8ZQNWdUwN7lx406cUI5FicA5af6xYCwjyZ/fkYTIpRScSmDto7eqiSpFoXKcPzw74D9rTG6LaSxWFWBW/O7K4d2vXyfnDsvYTSRPWGOhPPu6Vbkw==|00001000000502000436||

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 **Fecha y hora de certificación:** 2022-09-05 09:43:39

No. de serie del certificado SAT 00001000000502000436



RFC emisor: ESP1812217M9
Nombre emisor: ELECTROTECNIA SISTEMAS DE POTENCIA
Folio: 579
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 718AEF8A-CCA2-4983-A0EE-321AC0B5E751
No. de serie del CSD: 00001000000413992879
Código postal, fecha y hora de emisión: 45138 2022-09-22 11:15:13
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
70171707	SERVPOZOS	1.00	E48	SER	6,325.00	6,325.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SERVICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,325.00	Tasa	16.00%	1,012.00
					IVA	Retención	6,325.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
81101701	SERVINGENI	1.00	E48	SER	9,830.00	9,830.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SERVICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,830.00	Tasa	16.00%	1,572.80
					IVA	Retención	9,830.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
70171707	SERVPOZOS	1.00	E48	SER	7,020.00	7,020.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SERVICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,020.00	Tasa	16.00%	1,123.20
					IVA	Retención	7,020.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
70171707	SERVPOZOS	1.00	E48	SER	9,750.00	9,750.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SERVICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,750.00	Tasa	16.00%	1,560.00
					IVA	Retención	9,750.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 32,925.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 5,268.00
Impuestos retenidos IVA \$ 0.00
Total \$ 38,193.00

Sello digital del CFDI:

XPkmSpXxfQZvej6I5zMBgkFEP1wM94MKDF8AoyiXsof/xOAYDxfW+An+fgLijmhG094S0s2EwAWvmQwE0zfPnT3K6luryNm0vqa4A84j21KapwJY2865g06xqmvDxmvKQjtUxk0+gDB3bgpsPnLI01gG7jsYxeC5OtyWFchDP1iSi8Rj2O9nTtZy7SdXSBVNHOWWJKh6TuPt+k7ZnDbeT3ufv/7WsHatD2qSc7Grx6xKWDFntaYooBvF+sFsqdCLMR+GfUHuXKMZ1ehOKLz+/jX32qPn8H4ijcZ/kKWKApfZWIAJ+/D3vDbVp5Pz1p1qzKC5VZg8szP2QK9+r3g==

Sello digital del SAT:

U6EylvGa8iZutvSbw33r7PEiojGQHmg11DAde1WQ2Hy9fpEnTpt4FT894YjOu2bp6iFwcvYWe2EMj9DOO/Xi2uicZZ+QOchFDIdGd5vNxmyUFjjkmfliNjhtG2MpY1k3Vm31yT9Hc8kLC98c8fW XrxBthNkCFyZV0TloUqxNAiIp0PjtxMyVDC9EgVv9ixvVv5u5LOXHWHCzMayS+WHnwd4sy4w5FTNoRUergO/AX4oWerMIWUJdC1q1WgFv5LpGuvckTV/W/sVX18WYzA6yo9fSYyOSZrvac7BC8K43IdwtwYXC2Wwii1KEWG7wpKE25IQxgjqE7Em3a8REQNA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|718AEF8A-CCA2-4983-A0EE-321AC0B5E751|2022-09-22T11:15:15|MAS0810247C0|XPkmSpXxfQZvej6I5zMBgkFEP1wM94MKDF8AoyiXsof/xOAYDxfW+An+fgLijmhG094S0s2EwAWvmQwE0zfPnT3K6luryNm0vqa4A84j21KapwJY2865g06xqmvDxmvKQjtUxk0+gDB3bgpsPnLI01gG7jsYxeC5OtyWFchDP1iSi8Rj2O9nTtZy7SdXSBVNHOWWJKh6TuPt+k7ZnDbeT3ufv/7WsHatD2qSc7Grx6xKWDFntaYooBvF+sFsqdCLMR+GfUHuXKMZ1ehOKLz+/jX32qPn8H4ijcZ/kKWKApfZWIAJ+/D3vDbVp5Pz1p1qzKC5VZg8szP2QK9+r3g==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-09-22 11:15:15

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: QCS931209G49
Nombre emisor: QUÁLITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS, S.A. DE C.V.
Folio: 2113339
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y S ANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SA N MIGUEL EL ALTO JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 5913E5A4-BEF1-481F-A30B-5E3AAC587FC4
No. de serie del CSD: 00001000000500947207
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 05200 2022-09-08 18:17:36
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
01010101	D01	1	E48		5250.00	5250.00			
Descripción	COBRO DE DEDUCIBLE								

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 5,250.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Total** \$ 5,250.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Sello digital del CFDI:

bmfGwGwIGpuDHRJunUSEq9dh9rD5//WNVdwAwET3w54f7uA5UYs55F2gsRI2E0BZeXG7whwFBcnino9HngVr9c/vBQPGB+KtyTPZhgd/DI5MUt6AnMo087A74DEXag7TriE1hfmPMMHTkQbn4Sp3TSVGoFt0DelB5+cM8ibVd5xRUWSimRSn+NLCxWqWd2uFPJrzIDJ+0B6LUmdG+NBw7rYnW9J1edXD6gp4nPcKp5Y+HzQyR0RXOJmWYZWDqzZT2MWMzeCA8VDz+QQgukmBfiGzupONM/ML/JLJvHwGBH59F1U8dQgXWCtKFI6WXLy8u4ZVHhydWHB2z/IHgbSw==

Sello digital del SAT:

fRNm5C0kCDk3X1AaCoYMhIE5e2UpsZWnfzobOC8z7a/cw4NECs9wZNnDa9bYNZTFx8vD2oRsfXdG62htJ/uAMdrsJhXdkBHfTOcY5p/NEr1Cj3zzkPVRx++SNWgJHWQRre85OuGZ9/3zs+OfhrZq2KBUknGPwoJV/UHLash7yyUcZdCP9/4PIDrF+VYTTHTi8rcO8FW8pxOjgnKSbrJnK05y31GK5QpyV6zxPBFzWf7liqK0OVQzjHIE29Tu0qF0I/BYvUL+59z12dC09ePtc0sJnTSrInoi3rDpibzEUeAG1XZ3sF+gwg8kK3IBXiGtBONWUdXhFJzrBRycydH43A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5913E5A4-BEF1-481F-A30B-5E3AAC587FC4|2022-09-08T18:18:37|ASE0201179X0|bmfGwGwIGpuDHRJunUSEq9dh9rD5//WNVdwAwET3w54f7uA5UYs55F2gsRI2E0BZeXG7whwFBcnino9HngVr9c/vBQPGB+KtyTPZhgd/DI5MUt6AnMo087A74DEXag7TriE1hfmPMMHTkQbn4Sp3TSVGoFt0DelB5+cM8ibVd5xRUWSimRSn+NLCxWqWd2uFPJrzIDJ+0B6LUmdG+NBw7rYnW9J1edXD6gp4nPcKp5Y+HzQyR0RXOJmWYZWDqzZT2MWMzeCA8VDz+QqgukmBfiGzupONM/ML/JLJvHwGBH59F1U8dQgXWCtKFI6WXLy8u4ZVHhydWHB2z/IHgbSw==|00001000000414715731||

RFC del proveedor de certificación: ASE0201179X0

Fecha y hora de certificación: 2022-09-08 18:18:37

No. de serie del certificado SAT 00001000000414715731



RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH, S.A. DE C.V.
Folio: 7285
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SIST. DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAM. DEL MPIO. DE SAN MIGUEL EL ALTO,
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 6700c5a2-4096-4a18-ab28-21fde6fea81d
No. de serie del CSD: 00001000000504823617
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2022-09-01 17:24:14
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3552 706	40	LTR		19.679000	787.160000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	767.77	Tasa	16.0000%	122.84
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3552 315	60	LTR		19.679000	1180.740000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1151.65	Tasa	16.0000%	184.26
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3551 378	20	LTR		19.679000	393.580000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	383.88	Tasa	16.0000%	61.42
15101505	PL/1808/EXP/ES/2015-3551 356	100	LTR		20.736500	2073.650000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2033.42	Tasa	16.0000%	325.35
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3551 355	10	LTR		19.679000	196.790000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	191.94	Tasa	16.0000%	30.71
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3551 334	8	LTR		19.678750	157.430000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	153.55	Tasa	16.0000%	24.57
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3551 132	60	LTR		19.679000	1180.740000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1151.65	Tasa	16.0000%	184.26
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3550 887	4.997972	LTR		21.330653	106.610000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.66	Tasa	16.0000%	16.59
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3550 837	20	LTR		19.679000	393.580000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	383.88	Tasa	16.0000%	61.42
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3550 835	50	LTR		19.679000	983.950000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	959.71	Tasa	16.0000%	153.55
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3549 082	30	LTR		19.679000	590.370000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	575.83	Tasa	16.0000%	92.13
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3548 450	52.461538	LTR		19.678988	1032.390000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1006.96	Tasa	16.0000%	161.11
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3548 297	40	LTR		19.713500	788.540000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

6700c5a2-4096-4a18-ab28-21fde6fea81d

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	769.15	Tasa	16.0000%	123.06
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3548 271	60	LTR		19.713333	1182.800000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1153.72	Tasa	16.0000%	184.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3548 255	30	LTR		19.713333	591.400000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	576.86	Tasa	16.0000%	92.3
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3546 944	4.997972	LTR		21.330653	106.610000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.66	Tasa	16.0000%	16.59
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3546 397	60	LTR		19.713333	1182.800000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1153.72	Tasa	16.0000%	184.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3546 067	20	LTR		19.713500	394.270000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	384.57	Tasa	16.0000%	61.53
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3546 061	100	LTR		20.736500	2073.650000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2033.42	Tasa	16.0000%	325.35
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3545 915	20	LTR		19.713500	394.270000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	384.57	Tasa	16.0000%	61.53
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3545 913	20	LTR		19.713500	394.270000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	384.57	Tasa	16.0000%	61.53
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3545 911	57.270733	LTR		19.713385	1129.000000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1101.24	Tasa	16.0000%	176.2
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3543 507	20	LTR		19.713500	394.270000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	384.57	Tasa	16.0000%	61.53
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3543 395	23.701904	LTR		21.366216	506.420000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	492.4	Tasa	16.0000%	78.78
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3543 350	45.138219	LTR		19.713450	889.830000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	867.95	Tasa	16.0000%	138.87
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3543 310	30	LTR		19.713333	591.400000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	576.86	Tasa	16.0000%	92.3
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3543 069	20	LTR		19.713500	394.270000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	384.57	Tasa	16.0000%	61.53
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3542 738	4.997975	LTR		21.366654	106.790000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

6700c5a2-4096-4a18-ab28-21fde6fea81d

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.83	Tasa	16.0000%	16.61
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3542 708	40	LTR		19.713500	788.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	769.15	Tasa	16.0000%	123.06
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3542 304	7.999122	LTR		19.713413	157.690000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	153.81	Tasa	16.0000%	24.61
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3541 684	60	LTR		19.713333	1182.800000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1153.72	Tasa	16.0000%	184.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3541 493	20	LTR		19.713500	394.270000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	384.57	Tasa	16.0000%	61.53
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3541 140	40	LTR		19.713500	788.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	769.15	Tasa	16.0000%	123.06
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3541 093	20	LTR		19.713500	394.270000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	384.57	Tasa	16.0000%	61.53
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3541 088	40	LTR		19.713500	788.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	769.15	Tasa	16.0000%	123.06
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3540 959	10.078982	LTR		19.713300	198.690000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	193.81	Tasa	16.0000%	31.01
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3540 958	100	LTR		20.736500	2073.650000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2033.42	Tasa	16.0000%	325.35
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3539 360	60	LTR		19.713333	1182.800000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1153.72	Tasa	16.0000%	184.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3539 345	45.638438	LTR		19.713427	899.690000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	877.57	Tasa	16.0000%	140.41
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3539 217	4.997975	LTR		21.366654	106.790000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.83	Tasa	16.0000%	16.61
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3539 109	20	LTR		19.713500	394.270000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	384.57	Tasa	16.0000%	61.53
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3538 977	7.999122	LTR		19.713413	157.690000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	153.81	Tasa	16.0000%	24.61
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3538 156	60	LTR		19.627167	1177.630000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

6700c5a2-4096-4a18-ab28-21fde6fea81d

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1148.55	Tasa	16.0000%	183.77
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3538 009	30	LTR		19.627333	588.820000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	574.27	Tasa	16.0000%	91.88
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3537 140	59.193477	LTR		19.627163	1161.800000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1133.11	Tasa	16.0000%	181.3
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3536 731	20	LTR		19.627000	392.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382.85	Tasa	16.0000%	61.26
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3536 625	20	LTR		19.627000	392.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382.85	Tasa	16.0000%	61.26
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3536 242	41.886294	LTR		19.627184	822.110000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	801.81	Tasa	16.0000%	128.29
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3536 133	4.997975	LTR		21.366654	106.790000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.83	Tasa	16.0000%	16.61
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3535 718	20	LTR		19.627000	392.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382.85	Tasa	16.0000%	61.26
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3535 119	60	LTR		19.627167	1177.630000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1148.55	Tasa	16.0000%	183.77
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3533 556	16.443904	LTR		21.365972	351.340000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	341.62	Tasa	16.0000%	54.66
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3533 371	20	LTR		19.627000	392.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382.85	Tasa	16.0000%	61.26
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3533 296	100	LTR		20.736500	2073.650000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2033.42	Tasa	16.0000%	325.35
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3533 218	20	LTR		19.627000	392.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382.85	Tasa	16.0000%	61.26
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3532 706	60.290877	LTR		19.627182	1183.340000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1154.12	Tasa	16.0000%	184.66
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3532 217	20	LTR		19.627000	392.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382.85	Tasa	16.0000%	61.26
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3532 192	20	LTR		19.627000	392.540000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

6700c5a2-4096-4a18-ab28-21fde6fea81d

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382.85	Tasa	16.0000%	61.26
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3531 786	30	LTR		19.627333	588.820000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	574.27	Tasa	16.0000%	91.88
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3531 679	4.997975	LTR		21.366654	106.790000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.83	Tasa	16.0000%	16.61
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3531 196	60	LTR		19.627167	1177.630000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1148.55	Tasa	16.0000%	183.77
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3531 065	20	LTR		19.627000	392.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382.85	Tasa	16.0000%	61.26
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3531 059	20	LTR		19.627000	392.540000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	382.85	Tasa	16.0000%	61.26
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3531 040	40	LTR		19.627250	785.090000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	765.7	Tasa	16.0000%	122.51

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 44,540.11

Impuestos Traslados

IVA 16.0000%

\$ 6,957.09

Total

\$ 51,497.20

Sello digital del CFDI:

UmiJ+sb5owg1rYaECOMLxPGzISE5mCUqX7tVsV8O7JcunPuUv9C4fDOnzd6XskHxgZtt6I9C5Kepqvcz4phk7WCO6i9nMI5f3ChTJ+Cj0OHZrPouBSAJ52kZKZIZZOSe3AFJBHdVrKP2ndZk9sWQc7HuooEk6MGCsGXCC/nFSy+vU6JoNnNQKqIEQGM3CfhozeTLqBBtcX6l3gZqxbFsdXTe8lGMldhvkUksDEY/1PCoxMs8XNkfkOveE1x8vs+rzyYKksYvCpRqTjlg5Ons6UEYHnmyqSq4KYnMTmucG3qbl9rdGuGgfOUfbWR9OasETE9Kd2fqst+EYIG7yNA==

Sello digital del SAT:

OPty7qXX/3zOSo1YXEdQcYw9UyM0g9bZF/culQ1wJ7Z+UeL/XPQeqp/yMuV9DEjmUxE4EO0Bd3XPeP4A6YaEhcuAhBMLnvuwQsQu1FXndITsxyFAkX/i39t+nRIL2NOQgd8nonW+NvltmNwluR/psy0xfos3Ke3GikE3cPULzH6zY0tm6ZokyH0A0/87s05+FwxZfxEjyn+G0BoPEas7+7gAgZFq16KQfxCjj+Xd5NGtU5Cvz+4aGnr77SlaiTYZE61iPhxWA91XUar9tDwmlDVQZewpr4D+1O+6XtyCND/0pUeOGc8+MWGz/+qA+8FbdJQR6olOi8APZAoMfag==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6700c5a2-4096-4a18-ab28-21fde6fea81d|2022-09-01T17:24:18||LSO1306189R5|UmiJ+sb5owg1rYaECOMLxPGzISE5mCUqX7tVsV8O7JcunPuUv9C4fDOnzd6XskHxgZtt6I9C5Kepqvcz4phk7WCO6i9nMI5f3ChTJ+Cj0OHZrPouBSAJ52kZKZIZZOSe3AFJBHdVrKP2ndZk9sWQc7HuooEk6MGCsGXCC/nFSy+vU6JoNnNQKqIEQGM3CfhozeTLqBBtcX6l3gZqxbFsdXTe8lGMldhvkUksDEY/1PCoxMs8XNkfkOveE1x8vs+rzyYKksYvCpRqTjlg5Ons6UEYHnmyqSq4KYnMTmucG3qbl9rdGuGgfOUfbWR9OasETE9Kd2fqst+EYIG7yNA==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5

Fecha y hora de certificación: 2022-09-01 17:24:18

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



DAVID SALINAS MALDONADO

SAMD660824N91

, CP 45200

Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura a cliente

Serie/Folio interno: A00000067	Fecha/Hora expedición: 14/09/2022 13:07:25	Moneda: MXN
UUID: 7668E15A-1994-4E69-906C-C6C3C25BF2CE	Fecha/Hora certificación: 14/09/2022 13:07:27	
No. serie certificado del emisor: 00001000000513645352	No. serie certificado del SAT: 00001000000506315610	
Lugar Expedición: 45200		


Cliente: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO

R.F.C. SAP081115IN7
 Domicilio: , Col. San Miguel El Alto Centro, Cd. San Miguel el Alto, CP 47140, San Miguel el Alto, Jalisco, México
 Uso CFDI: G03 Gastos en general

C..Srv.Prd.	Cant.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
41112504	25.00	H87-Pieza	CAJAS DE REGISTRO DE POLIPROPILENO PARA PROTECCION DE LOS MEDIDORES Impuestos concepto: Base \$8,450.00 Impuesto Traslado 002=IVA Tpo. fact. Tasa 0.160000 Importe \$1,352.00	\$338.00	\$8,450.00
(NUEVE MIL OCHOCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.)				Sub Total	\$8,450.00
				Descuentos	\$0.00
				Total Impuestos Traslados	\$1,352.00
				Total Impuestos Retenidos	\$0.00
				TOTAL	\$9,802.00

Versión CFD: 4.0 **Forma de Pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos
Tipo de Comprobante: I=Ingreso **Método pago:** PUE=Pago en una sola exhibición

Impuesto	Importe	Tipo factor	Tasa o cuota
Traslado 002=IVA	\$1,352.00	Tasa	0.160000
Total Impuestos Traslados	\$1,352.00	Total Impuestos Retenidos	\$0.00



Sello Digital del CFDI
[CjbrRpfebVXGJAjQ6gbZvTsrIAwMQdmhgvl9t8qFkaogHTo0FoTF8IDEh8FIEarV8+qX1pvQILalcyLcs/pfIG1WV7pPSte73NRgLIgUUDPv2q3FauyQwFri8RmlG6mtK86QUeHCZl3sLzFw55CZ0ZaYMuJZwtN8KVb4OsmXDFxscLKOQArH7J1vJS8xruH4MbZigUKHrcWoTm157Xm38eTFt+SRNcOaFYvc9BpS1GsZKSKI6NK3UFm2JPC6znGZO18nyMNTOf9EEExSk2mDZsdPmA1FGGn0BdQ3fWrApdMcpNIRzZy+6xmJMoPaNpbnVqt5hSkpH5Nv6SkOgMQA==](#)

Versión timbre fiscal digital: 1.1 Rfc. Prov. Certif.: MAS980812UK1
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
[||1.1|7668E15A-1994-4E69-906C-C6C3C25BF2CE|2022-09-14T13:07:27|MAS980812UK1|CjbrRpfebVXGJAjQ6gbZvTsrIAwMQdmhgvl9t8qFkaogHTo0FoTF8IDEh8FIEarV8+qX1pvQILalcyLcs/pfIG1WV7pPSte73NRgLIgUUDPv2q3FauyQwFri8RmlG6mtK86QUeHCZl3sLzFw55CZ0ZaYMuJZwtN8KVb4OsmXDFxscLKOQArH7J1vJS8xruH4MbZigUKHrcWoTm157Xm38eTFt+SRNcOaFYvc9BpS1GsZKSKI6NK3UFm2JPC6znGZO18nyMNTOf9EEExSk2mDZsdPmA1FGGn0BdQ3fWrApdMcpNIRzZy+6xmJMoPaNpbnVqt5hSkpH5Nv6SkOgMQA==|00001000000506315610|](#)

Sello digital del SAT
[Oc3+1VNs2TMCm/Ci6bf+/AaG9ISf6G9HCTn7btLORe3Ym9q6x+1YJCS/qJGluwdB9fQopJ9LxKmY4zWYLWLRiZB8clEy84cSzxakOm5CyUgPliJg0h/RGujMxH+eNdf3D5iKy11Qv1UuVfPcZ1qanLAfMJOa1b7aY0gGdY7APkJKkxsTqKbucxCLgG5w7C1OGkbiB7PRsvuSAFM/7gCuDRAQUOw4yCP1KCO+UzFw9a5Ha6/Hynvi8Sptt06P8sVhIAD+tvTRESvz3v9e2ithurW21ZD29+roBwk0mbabfu8PAbqQ4wsFWNEquFMb6SrEYjB2j|GES8Sw==](#)

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor: SLA1112218W9
Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV
Folio: 76385
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 296126F3-4A45-41B9-AF05-934D4D07E7C1
No. de serie del CSD: 00001000000502646967
Serie: G
Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2022-09-19 16:39:28
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12163800	HCS240	8.00	H87	PIEZA	2160.00	17280.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17280.00	Tasa	16.0000%	2764.80

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 17,280.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,764.80
Total \$ 20,044.80

Sello digital del CFDI:

HufS/xhrmJkGn0EmrMSO+BgruLvVohvlaKPSE1t/iNU2ajjKSi4wGoFawMleYBnAM3h3Jkak7dTaghi9w6iMBm8P76Gjis9FNIN96PgY15cAywHsoExuKd41PY9ArUvGdb4UOAPXLQIF+wk7G0Y0DBvUKE9uol5a6iKXzA8OX5U8LCVJbqePBW8BoJ2/TAKf9T1Cne/OAaldRytVvahTmVPXb2Vf85EGCSU6KiLViey+yCy00+BQRi61zH1NbQB+kGmlVtnl4/AF1u5cpDUIFqbpqzk95GTR6MD2s4eAWQCg7otR09z1+2YiMTL1aQlswQUZ7g/0eVil3wilwsHNQ==

Sello digital del SAT:

RZexNpLUPc8QhYH1fde9zkLTs7B5NXAyiWVSHrfolC/pinu7THqeQONTsNedTj6OaTPBS8jXU+WytXt8A8Ckft8PBmbI9CBHvyUuCSY1f6vCd9/cXM9YAGLUeXe5WW7AuG8KO0sPm5ZsMwoB2dDE6ZkQTFt+WwlHoq/tXCHPWXLhaKEHlslndccdhwnlMp2Bu33t2DGB/QLL4MBPRoJxv2WoXi0hukOlfuXTW9IZ4aItqJEJabwbpFEDwZGouz1AcWEGr5cdcoljiGjUJfZv7LdOQTAAtBMwLJ/FPRzDMIIZQ2otA6sdnMue7bKt6KfZorq7OO+7QDoIT/iG0Hg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|296126F3-4A45-41B9-AF05-934D4D07E7C1|2022-09-19T16:39:32|MAS0810247C0|HufS/xhrmJkGn0EmrMSO+BgruLvVohvlaKPSE1t/iNU2ajjKSi4wGoFawMleYBnAM3h3Jkak7dTaghi9w6iMBm8P76Gjis9FNIN96PgY15cAywHsoExuKd41PY9ArUvGdb4UOAPXLQIF+wk7G0Y0DBvUKE9uol5a6iKXzA8OX5U8LCVJbqePBW8BoJ2/TAKf9T1Cne/OAaldRytVvahTmVPXb2Vf85EGCSU6KiLViey+yCy00+BQRi61zH1NbQB+kGmlVtnl4/AF1u5cpDUIFqbpqzk95GTR6MD2s4eAWQCg7otR09z1+2YiMTL1aQlswQUZ7g/0eVil3wilwsHNQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-09-19 16:39:32
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



DAVID SALINAS MALDONADO

SAMD660824N91

, CP 45200

Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura a cliente

Serie/Folio interno: A00000066	Fecha/Hora expedición: 14/09/2022 13:06:37	Moneda: MXN
UUID: A04532EC-2C0E-40BC-A544-0E4D77648F16	Fecha/Hora certificación: 14/09/2022 13:06:41	
No. serie certificado del emisor: 00001000000513645352	No. serie certificado del SAT: 00001000000506315610	
Lugar Expedición: 45200		


Cliente: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO

R.F.C. SAP081115IN7
 Domicilio: , Col. San Miguel El Alto Centro, Cd. San Miguel el Alto, CP 47140, San Miguel el Alto, Jalisco, México
 Uso CFDI: G03 Gastos en general

C..Srv.Prd.	Cant.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
41112504	25.00	H87-Pieza	CAJAS DE REGISTRO DE POLIPROPILENO PARA PROTECCION DE LOS MEDIDORES Impuestos concepto: Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe \$8,450.00 Traslado 002=IVA Tasa 0.160000 \$1,352.00	\$338.00	\$8,450.00
(NUEVE MIL OCHOCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.)				Sub Total	\$8,450.00
				Descuentos	\$0.00
				Total Impuestos Traslados	\$1,352.00
				Total Impuestos Retenidos	\$0.00
				TOTAL	\$9,802.00

Versión CFD: 4.0 **Forma de Pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos
Tipo de Comprobante: I=Ingreso **Método pago:** PUE=Pago en una sola exhibición

Impuesto	Importe	Tipo factor	Tasa o cuota
Traslado 002=IVA	\$1,352.00	Tasa	0.160000
Total Impuestos Traslados	\$1,352.00	Total Impuestos Retenidos	\$0.00



Sello Digital del CFDI
 ud2dh9ycya/RAwMVO/wBDKothpl/fyZXDWOKbPTxwnjpr7m8D63L9eah4+ONa+UvsSimCtJ1RZLnBEssdGmdbj3VDhkUjWprVfhAEoJN7+2iKsGusXa+ENh3cfmvZLQyBX0+Dc8u1AvQ/E5NfjibwRjGibOmmEtc/4NIAhkMtQB24FyAwIa6+AL2Q5Vje2MndTQN1/7nykna66D6ixCZs4nz69LFJo536u4ZuNYTJdOuxSXnpjKjms/EtVopv8HhDF7We82wMVlo9OKWFTeyNfyqwlqS1KQ3hQ3F4yuc61SFdo01834Q08vClewPk7DhUtNErT6EDNX0QIOZw==

Versión timbre fiscal digital: 1.1 Rfc. Prov. Certif.: MAS980812UK1

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
 ||1.1|A04532EC-2C0E-40BC-A544-0E4D77648F16|2022-09-14T13:06:41|MAS980812UK1|ud2dh9ycya/RAwMVO/wBDKothpl/fyZXDWOKbPTxwnjpr7m8D63L9eah4+ONa+UvsSimCtJ1RZLnBEssdGmdbj3VDhkUjWprVfhAEoJN7+2iKsGusXa+ENh3cfmvZLQyBX0+Dc8u1AvQ/E5NfjibwRjGibOmmEtc/4NIAhkMtQB24FyAwIa6+AL2Q5Vje2MndTQN1/7nykna66D6ixCZs4nz69LFJo536u4ZuNYTJdOuxSXnpjKjms/EtVopv8HhDF7We82wMVlo9OKWFTeyNfyqwlqS1KQ3hQ3F4yuc61SFdo01834Q08vClewPk7DhUtNErT6EDNX0QIOZw==|00001000000506315610||

Sello digital del SAT
 6xT45YK+0DnJCPK7wKe32DS4SPyn+yxVEHUwupr5HQwYPXO4f98vNMwRj3pOVo/oViGtyZW5dNOqLw9Opk9bDb6B6NrbPtOmNL/HYyKlobMOIxwSEiOvAz/fwtKbg5JzJU3sgpZIHGT8sVdyUX8AnqaNc8CWxvtXx11C6/0pH3hRyaC8aoGW0o5ruzsymm38iKdWgoWojBpU9B9MaeGmqN+oJwVXBawjeHaKyyjZywjnxKATV2hYBjc2VRHdouTA7nLPORkqvBvC2z5dbu/nO2AUygp6hwYZCzR72jhdM99VdggNmn07dpAJwgSxO0fG+POcS69pulbjA==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor: HERP820313RIA **Folio fiscal:** d39a168d-07c4-443f-8474-4f1ac3f731eb
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ **No. de serie del CSD:** 00001000000513563753
Folio: 6775 **Serie:** D
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2022-09-05 09:43:55
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO. **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40171500	111	1	H87	TRAMO	3603.45	3603.45				
Descripción	TRAMO DE TUBO 12 SERIE 25 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3603.45	Tasa	16.0000%	576.552
40171500	110	1	H87	TRAMO	2260.34	2260.34				
Descripción	TRAMO DE TUBO 10 SERIE 25 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2260.34	Tasa	16.0000%	361.6544

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 5,863.79
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 938.21
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 6,802.00

Sello digital del CFDI:

WgqhlzE4PM4JecYZ9jyep9TS9ucAXv/J3lV9tiUnSm4uHp6EoNb0/UXANqE9fT2oGi62GumNQH5nfocvQ/X+wcF0+x28aFv7sEbpvNSXgbKLR+bPlm7pMgkK4+XtMU5Cs7WwQ3OHTINWlrroXQJJAIZIw6/UBEYjpF20k3tlq+hJBH9fLesJpsKmjQXpnG93YLN91xER7B/UjYUson1Oljvq4YSNzy5rIF2ET2Laks3zWnLCn+C+fGh1aF8DxMBWTAUd+phGVpnRwrhZ37aiaCq+u3/lv9CQKwb85GCeni1be1WGXZDpn6eOn/8wWJ0uup94KjGbTV+JQ71qeHcZuA==

Sello digital del SAT:

LwKUJ8l2HM98cScVZM6nqM8PkO03KmMErKvZpoPNZwNfjy9MgQQTJyPaq0Li6ZE1Roa1TakZxHxHoCuHfJilurTV/gHaAfU/p243cw0gNzLkPZhGgYl6nglHwaE6aHdkEo6xoenXgV1L8ngZY9PXX8wk82KCMkSgowRyNln2hrHRjnX7xX1um+t3dByfRNuMc5KGCAN8jCaZYEJZNrD+NtuEN1XZFEct8MFDTXfvKqJpGgDNiwy42X/ENdTN5slt3TgwcXeO601fWz8uopMKbVUmwoIElqUkRLOmHXHjNwAlwDVZ8rhaMaOzo5xRfd2oG1udAgiwZ8LpXmYs1HA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|d39a168d-07c4-443f-8474-4f1ac3f731eb|2022-09-05T09:48:17|MSE090205D9A|WgqhlzE4PM4JecYZ9jyep9TS9ucAXv/J3lV9tiUnSm4uHp6EoNb0/UXANqE9fT2oGi62GumNQH5nfocvQ/X+wcF0+x28aFv7sEbpvNSXgbKLR+bPlm7pMgkK4+XtMU5Cs7WwQ3OHTINWlrroXQJJAIZIw6/UBEYjpF20k3tlq+hJBH9fLesJpsKmjQXpnG93YLN91xER7B/UjYUson1Oljvq4YSNzy5rIF2ET2Laks3zWnLCn+C+fGh1aF8DxMBWTAUd+phGVpnRwrhZ37aiaCq+u3/lv9CQKwb85GCeni1be1WGXZDpn6eOn/8wWJ0uup94KjGbTV+JQ71qeHcZuA==|00001000000506109151||

RFC del proveedor de certificación: MSE090205D9A **Fecha y hora de certificación:** 2022-09-05 09:48:17
No. de serie del certificado SAT 00001000000506109151



RFC emisor:	HERP820313RIA	Folio fiscal:	EBE412EF-21DC-40BA-B0B0-2FBC4D92B495
Nombre emisor:	PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ	No. de serie del CSD:	00001000000513563753
Folio:	6778	Serie:	D
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47140 2022-09-05 12:37:06
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40141734	2285	100	H87	PZ	16.38	1638.00				
Descripción	COPLER INSECCION 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1638.00	Tasa	16.0000%	262.08
40171700	2283	50	H87	PZ	17.20	860.00				
Descripción	CONECTOR INSECCION MACHO 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	860.00	Tasa	16.0000%	137.60
40171700	2284	50	H87	PZ	18.84	942.00				
Descripción	CONECTOR INSECCION HEMBRA 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	942.00	Tasa	16.0000%	150.72
40173500	2297	100	H87	PZ	5.57	557.00				
Descripción	TAPON MACHO 1/2 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	557.00	Tasa	16.0000%	89.12
40173800	2295	10	H87	PZ	66.33	663.30				
Descripción	ABRAZADERA PARA TOMA 3" PVC ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	663.30	Tasa	16.0000%	106.128

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 4,660.30
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 745.65
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 5,405.95

Sello digital del CFDI:

HgzOEd06H783tZC6PFykj1hMV5lteVF4PnPmeCXcDazQjplVU/wY8QZYulXP6QTatdIGzANZdnUKEY8vstqfphFFVh1gSffFNxy9VNIInGYPeoSkvSYLwJ571uQ1yRaxqwKCylX4U3uuwa835i2O3cBIG+ulfrvo1Lbhl+WglHwe8rPg18kMoLf/y/clzNFooof9DG2W9v1TLWNUOMc+yUCDU7Vyc8TQFhQ44h8Kvf1d27gMcraCZIdHN08XQ5n+MuaUH/rqc/XCEbQIOuJyMhjXes+CxnPyW6AlNfkiOmp+3WreRGldMqJxcMRDZ7//FNGZqNwZlItl/N4veiofg==

Sello digital del SAT:

mSjiB5PDT9RN6VK0jc62R8Lp9geuUhggnvllWah1bEZJ0GiUz1F3dcAvTzRq3c4GYk5ZHsQ2tRw87L02VocOUfATJL7T6pnH4TX1UASDEV1RjEgOXju6n/uuqglwO9J7kUdxHFYgrKlmcP4DpVkhN/NlijzJsVRoTLBbD5+xG6bgUuQJl5+z/MIQCX9vAitw8IC6X0GiX9ZcwLpQ060ZqkoWEVco2SpMIUZ9kwK0ieq3OYYe8SexYaGMPqqCGApUKKlv8+aZRWYOjZ4b7udKCBAUcr68RwmhGEJf9PpTm519l43jpZ0ht5hxZlFer3uIDHN+D2H+GC+AwtWzECbQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|EBE412EF-21DC-40BA-B0B0-2FBC4D92B495|2022-09-05T12:39:48|TSP080724QW6|HgzOEd06H783tZC6PFykj1hMV5lteVF4PnPmeCXcDazQjplVU/wY8QZYulXP6QTatdIGzANZdnUKEY8vstqfphFFVh1gSffFNxy9VNIInGYPeoSkvSYLwJ571uQ1yRaxqwKCylX4U3uuwa835i2O3cBIG+ulfrvo1Lbhl+WglHwe8rPg18kMoLf/y/clzNFooof9DG2W9v1TLWNUOMc+yUCDU7Vyc8TQFhQ44h8Kvf1d27gMcraCZIdHN08XQ5n+MuaUH/rqc/XCEbQIOuJyMhjXes+CxnPyW6AlNfkiOmp+3WreRGldMqJxcMRDZ7//FNGZqNwZlItl/N4veiofg==|00001000000501960426||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2022-09-05 12:39:48

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426



**ELECTROTECNIA SISTEMAS DE POTENCIA**

RFC: ESP1812217M9

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 45138
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago: 99 - Por definir
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Exportación: 01 - No aplica

Folio: - 577
Fecha: 20/9/2022 13:44:05
Tipo de cambio:

Datos del cliente

Cliente: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
R.F.C.: SAP081115IN7 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio fiscal: J MA LICEAGA No. 25, COL. CENTRO, C.P. 47140, San Miguel el Alto, Jalisco, México

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad	Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
1.00	SER	E48 - Unidad de servicio	81101701 - Servicios de ingeniería eléctrica	SERVICIO DE INSTALACION, MONTAJE, CONEXIONES Y PUESTA EN MARCHA DE MOTOR ELECTRICO DE AIREADORES EN PLANTA TRATAMIENTO SAPASMA, SAN MIGUEL EL ALTO.	7,000.00	0.00	002 - IVA - 1,120.00	7,000.00

Importe con letra

OCHO MIL CIENTO VEINTE PESOS 00/100 M.N.

Subtotal: 7,000.00
Impuestos Trasladados: 1,120.00
Total: 8,120.00

CFDI Relacionados:

Tipo Relación

CFDI Relacionados



Serie del Certificado del emisor: 00001000000413992879
Folio fiscal: 03717896-B461-4422-9E29-B69C647E3703
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236
Fecha y hora de certificación: Septiembre 20 2022 - 13:44:06

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

Rc9IEJkXD5OxcnZDY0TnHxIHcUjrKs+110Aic7CGNhwED4a4tYLRQ5FVZ7sWS4I4EIRLZUSBOMX5u29XszlFWXWemIDi35Xxv1Mn4AKNIBooumQ45M6f7CUnirwUStcY0qOntXsvVxAvJ01c2cmFdvTA13C+fWJuboXtq/YY/59rnReQGzTiYY7HhdhDXju1BzsqKAA6UMCQA5sHyJP7qy7YanxicFj5QGDaQQHAoThb5rKqKzAcpWG65oa3FZ3rdNK74hLm2OTUv5frH+uuHdi4nWk50pRDFptvtj4j5bhjEYXvdCkQ/8xewpej1whURL7Ay50xFsdc3itN93Eg==

Sello del SAT

Z2dGDmJvT4yzPRhTnJwFJakOuar90bZKovTEP4842ow3JfklYd2OPYzWomF0zgnK10o7lpmKEupWITjvkw48KIWCRA3c/h+jot+8j5WRjPlrk4Oqk3xY9sPkdN2RIH5lqFkgaQ54evRd0WuHs1xtVvbagvcJkBclN5Prdc3q7omge/K5MJ0YDk/nQhhLugerse3L4+7LBEbeTL1G47VW7ydfYkgbuf7fgUxfSA5pYBdcMi nHKpH/dtkAZGy8lbj5oTSCylcH3UuKaxIY9Lh+n/mZvk0vxEVyY7A2VWx5E55BgaHZiFts/cCxfuQfotRqW3mfW5XpgeWFK5KRvg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|03717896-B461-4422-9E29-B69C647E3703|2022-09-20T13:44:06|MAS0810247C0|Rc9IEJkXD5OxcnZDY0TnHxIHcUjrKs+110Aic7CGNhwED4a4tYLRQ5FVZ7sWS4I4EIRLZUSBOMX5u29XszlFWXWemIDi35Xxv1Mn4AKNIBooumQ45M6f7CUnirwUStcY0qOntXsvVxAvJ01c2cmFdvTA13C+fWJuboXtq/YY/59rnReQGzTiYY7HhdhDXju1BzsqKAA6UMCQA5sHyJP7qy7YanxicFj5QGDaQQHAoThb5rKqKzAcpWG65oa3FZ3rdNK74hLm2OTUv5frH+uuHdi4nWk50pRDFptvtj4j5bhjEYXvdCkQ/8xewpej1whURL7Ay50xFsdc3itN93Eg==|00001000000505142236||

RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 3398
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: ffac9ff9-5ff0-409f-aa4c-a7f69a31e61e
No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Serie: E
Código postal, fecha y hora de
emisión: 47140 2022-08-29 11:25:19
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111601		2.50	TNE	TONS	3793.11	9482.78				
Descripción	TONELADA CEMENTO GRIS CRUZ AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9482.78	Tasa	16.0000%	1517.24

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 9,482.78
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,517.24
Total \$ 11,000.02

Sello digital del CFDI:

C+eTzfmSyAdJGDy7iqwCJLfsOZiEZKGVzKoCiO216ns0Tkdvysy11oNqIPRbgksG9huzrdfWEx8xBeAynjiVoc1FJTocQ3HFrSgZXiPtsQzWo3X1zGwYw0BztQhhScNWythDBHO/3qBOAZffpRdeoS4/NNCmv1yBvMUGHonF9eekQkX15UccF7JbP2S6ljjN8beVbnSINQ90W8XrM2CiKmqKY8k72T+njCQNoEhUiG5AlpiyINkDWxEc5aiwKan03mW9A5tUCcgjGvOXzpGFL9nZ4cPzb4t1UT7XiE5d0IHonI79BcmkbpMplhVdpK40kirRlryks6en6Tx+RtVw==

Sello digital del SAT:

AoBd3ALoxIP4bt9baRShCHRyCZz7J+jOPtOCBv42Vm5Y4mNooMh2kpG0AZ++o2Rjl40SQeu852p/vPcWqZX+VV/sEcqxAmsIWGj40RSVsseZmPhXqKck43FrYca0ghJXdv5p9NmB0KAhh2z1ygP15UAo4hnXwIss4kZf/DYD0fEbnbkC+yGZOJgonXrOGRmgckeyR5E6eDU+hi2WL09+KoFrPeU2Pgbk77NYWgntjvFe+tSEOMRHS6GnlfpFU7SDYfL1NC1SQu4FIQAKMVLc+/hM2U4xRB9Tr0c6AEAMMPZkuBNRTjeQ1rwBL+pNFjkeUvvOwXIW5Huub10Ub4+g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|ffac9ff9-5ff0-409f-aa4c-a7f69a31e61e|2022-08-29T11:27:20|LSO1306189R5|C+eTzfmSyAdJGDy7iqwCJLfsOZiEZKGVzKoCiO216ns0Tkdvysy11oNqIPRbgksG9huzrdfWEx8xBeAynjiVoc1FJTocQ3HFrSgZXiPtsQzWo3X1zGwYw0BztQhhScNWythDBHO/3qBOAZffpRdeoS4/NNCmv1yBvMUGHonF9eekQkX15UccF7JbP2S6ljjN8beVbnSINQ90W8XrM2CiKmqKY8k72T+njCQNoEhUiG5AlpiyINkDWxEc5aiwKan03mW9A5tUCcgjGvOXzpGFL9nZ4cPzb4t1UT7XiE5d0IHonI79BcmkbpMplhVdpK40kirRlryks6en6Tx+RtVw==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2022-08-29 11:27:20

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663





Solución y medición HG2, S.A. De C.V.

Solución y medición HG2, S.A. De C.V. SMH211018LB1

Anillo periférico sur 5739-BODEGAS 5,6 Y 7, Col. Toluquilla, Tlaquepaque, San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, MEX CP. 45610

Para:

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO

RFC: SAP081115IN7

José María Liceaga 25, Col. Centro, San Miguel El Alto, Jalisco, MEX CP. 47140

Domicilio de entrega

Periferico Sur 5739-5,6 y 7, Col. Toluquilla, Guadalajara, Tlaquepaque, Jalisco, MEX CP. 45610

Folio: HG2VF0000042

Fecha: 06/09/22 17:02:29

Vencimiento: 06/09/22

No. Cliente: SMH-33

FACTURA

Table with 6 columns: Código, Descripción, Cant. Unidad, Precio U., Descto., Importe. Includes items like Multimag, TMIII, and Juego Conexiones agua.

Summary table with 2 columns: Description (SubTotal, IVA, Total, Divisa, Tipo de cambio) and Value (7,995.15, 1,279.22, 9,274.37, MN).

Importe en letra:

NUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 37/100 M.N

Observaciones:

OC:12792022 PEDIDO: HG2VP0000045 SERIES: A22AA0275381 al A22AA0275395 PL-22-HG2-029

Table with 4 columns: Metodo de pago, Condiciones de pago, Uso de CFDI, Tipo de comprobante. Includes details like PPD, Contado, G03, and Ingreso.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello SAT

Yr3YgqldDzQ3h2Lm5GJVNI+V6gicgMt8X7e5ZzCT48Q2Eh1+168tRE4EET5DLQDEsqbaCXQ0t1KLb6otYJFMHUy1vUBMF7V1gswKz/xrE/JfVkpXEV/JZRI0IQ7C0A/c9D7zp+HupJ8twCAxVbp3y47CQy+Pu+LGFuIbvKc2hSgT7dXOEAb8DX4u95jysFnWdg/lecmHyncmqpWVgB3ZkgzQv34UpKZkrBqp8mVBZz/EMftvMqNXbgioM3J2tR7TdiqHMuo3YGleY9a4j0TaQGzfs11v5piGWPUsG67OutAaU2VqIIFS

Sello CFD

Q5GsZiw0xX6Zbx/zsHff+LIHbaRkwxJIhwN8Du0gYj+NKR0vyKWT1xmRbBQ5ool/EEZrd5AIMTjdD1gferj8wJemwnPVjyC5/yCqHA819L4aUj0MzcT+fjT15drFctuSi08kgKb7I96GPWGyxhWlmjM+WziOfUK/LM/a2LZXwuu16E3dSQHYEYR+mNtu0Qm+6Saq4hRKzDnP4VJO5csGMWPR8okvsGmSshVpIIUt2x22Srh2eDZbcE1Iz1c1M8P1+1f1vfGhTks5qffw1bVoU7bjkRqxx785xNw/cnS8jwNj1d/xCIWgm8ppw8uuw7r0GOApkGwufi7PqI/CjT

Cadena original:

||1.1|4d948d11-5ef4-4bb5-a8ec-d190ce831628|2022-09-06T17:02:34|Q5GsZiw0xX6Zbx/zsHff+LIHbaRkwxJIhwN8Du0gYj+NKR0vyKWT1xmRbBQ5ool/EEZrd5AIMTjdD1gferj8wJemwnPVjyC5/yCqHA819L4aUj0MzcT+fjT15drFctuSi08kgKb7I96GPWGyxhWlmjM+WziOfUK/LM/a2LZXwuu16E3dSQHYEYR+mNtu0Qm+6Saq4hRKzDnP4VJO5csGMWPR8okvsGmSshVpIIUt2x22Srh2eDZbcE1Iz1c1M8P1+1f1vfGhTks5qffw1bVoU7bjkRqxx785xNw/cnS8jwNj1d/xCIWgm8ppw8uuw7r0GOApkGwufi7PqI/CjT==|00

Sello digital:

Q5GsZiw0xX6Zbx/zsHff+LIHbaRkwxJIhwN8Du0gYj+NKR0vyKWT1xmRbBQ5ool/EEZrd5AIMTjdD1gferj8wJemwnPVjyC5/yCqHA819L4aUj0MzcT+fjT15drFctuSi08kgKb7I96GPWGyxhWlmjM+WziOfUK/LM/a2LZXwuu16E3dSQHYEYR+mNtu0Qm+6Saq4hRKzDnP4VJO5csGMWPR8okvsGmSshVpIIUt2x22Srh2eDZbcE1Iz1c1M8P1+1f1vfGhTks5qffw1bVoU7bjkRqxx785xNw/cnS8jwNj1d/xCIWgm8ppw8uuw7r0GOApkGwufi7PqI/CjT

FACTURA

Folio: **HG2VF0000042**

Fecha: 06/09/22 17:02:29

Vencimiento: 06/09/22

No. Cliente: SMH-33

Código	Descripción	Cant.	Unidad	Precio U.	Desccto.	Importe
--------	-------------	-------	--------	-----------	----------	---------

Serie del certificado:

00001000000510585250



Timbre Fiscal

Versión: 1.1

No. Certificado SAT: 00001000000509846663

Régimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Lugar y fecha de expedición

45610

06/09/22 17:02:29